МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
07.08.2023 №  4504-с

О зачислении на 1-ый курс по программам ВО

На основании решения приемной комиссии университета от 07.08.2023

п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования

на 2023/2024 учебный год:

Очно-заочное (вечернее) отделение внебюджетного финансирования
(28 чел.)

Институт управления инновациями
(1 чел.)

Направление 37.03.02 – Конфликтология. Социальная конфликтология

Группа 332-841

1. Снилс: 16550724063 234 баллов

Институт технологии легкой промышленности, моды и дизайна
(25 чел.)

Направление 54.03.01 – Дизайн. Графический дизайн

Группа 732-11

1. Снилс: 15407156749 200 баллов

2. Снилс: 16138363360 180 баллов

3. Снилс: 16055876076 192 баллов

4. Снилс: 16055828267 153 баллов

5. Снилс: 16008394447 193 баллов

6. Снилс: 16009874264 204 баллов

7. Снилс: 15966562725 248 баллов

8. Снилс: 16504793274 198 баллов

9. Снилс: 16275299191 207 баллов

10. Снилс: 15249452369 237 баллов

11. Снилс: 17498371424 234 баллов

12. Снилс: 15960752902 167 баллов

13. Снилс: 16326265358 228 баллов

14. Снилс: 15439659298 193 баллов

15. Снилс: 14760092157 181 баллов

16. Снилс: 14979348938 201 баллов

17. Снилс: 19332484077 213 баллов

18. Снилс: 17312896678 204 баллов

19. Снилс: 15120597432 281 баллов

20. Снилс: 16060454738 251 баллов

21. Снилс: 16161480145 236 баллов

22. Снилс: 19827676443 153 баллов

23. Снилс: 16056797691 174 баллов

24. Снилс: 19312670769 211 баллов

25. Снилс: 13686349599 173 баллов

Нижнекамский химико-технологический институт (филиал) федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Казанский национальный исследовательский технологический

университет»
(2 чел.)

Технологический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(1 чел.)

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология

органических веществ

Группа 1232-21

1. Снилс: 16161182137 138 баллов

Факультет информационных технологий НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(1 чел.)

Направление 09.03.02 – Информационные системы и технологии. Системы

информационной безопасности

Группа 1232-49

1. Снилс: 12168846265 183 баллов

Проректор по УР

 Д.Ш. Султанова

 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ
 к приказу зачисление

студентов